
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie częściowego uchylenia Zarządzenia Nr 58/2021 Burmistrza 
Kisielic z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie 

gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się część Zarządzenia Nr 58/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 
26 lipca 2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

1. Zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zmianie ulega załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FA150-A5A7-4722-B8FE-2EA80307B90A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 601 651,00 9 600 811,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
6 027 109,00 6 026 269,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 027 109,00 6 026 269,00

36 746 858,54 36 746 018,54Razem: -840,00

75801 -840,00

2920 -840,00

DOCHODY 

Rozdział Paragraf Zmiana

-840,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 5 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FA150-A5A7-4722-B8FE-2EA80307B90A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 181 885,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 690 501,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 050,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 805,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 300,00

Zakup energii 191 495,00

Zakup usług pozostałych 144 798,00

Podróże służbowe krajowe 35 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
35 000,00

Oświata i wychowanie 12 447 474,59

Szkoły podstawowe 10 400 505,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 918 210,64

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042 388,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
145 993,21

38 996 870,99Razem: -840,00 38 996 030,99

4110 -120,15 1 042 268,00

4120 -17,21 145 976,00

80101 -840,00 10 399 665,16

4010 -702,64 4 917 508,00

4700 5 000,00 40 000,00

801 -840,00 12 446 634,59

4300 13 000,00 157 798,00

4410 10 000,00 45 000,00

4210 45 000,00 107 300,00

4260 10 005,00 201 500,00

4010 -75 000,00 1 313 050,00

4170 -8 005,00 21 800,00

750 0,00 3 181 885,00

75023 0,00 2 690 501,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 5 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FA150-A5A7-4722-B8FE-2EA80307B90A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie w dziale 75801, 75023 oraz 80101 nastąpiło w związku z błędnie 
wprowadzoną zmianą Zarządzeniem  nr 58/2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769FA150-A5A7-4722-B8FE-2EA80307B90A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

